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Nowa odsłona portalu Scholaris

Chciałam zachęcić Państwa do zainteresowania się Portalem
Wiedzy dla Nauczycieli SCHOLARIS. Od 01.09.2013 jest on
dostępny w nowej wersji, z wieloma nowymi
funkcjonalnościami.

Krótka charakterystyka Portalu Wiedzy dla Nauczycieli SCHOLARIS:
 

Najważniejsze, że z portalu można korzystać bezpłatnie.1.

Nie ma konieczności rejestracji, jeśli chcemy jedynie przeglądać,2.
wyświetlać i pobierać zasoby.

Jest dostępny na urządzeniach mobilnych.3.

Podział zasobów według etapów edukacyjnych, przedmiotów i typów4.
zasobów.

Przypisanie zasobów do wymagań podstawy programowej.5.

Zasoby połączone w pakiety, np. scenariusz lekcji i zasób multimedialny do6.
tej lekcji.

Wyszukiwanie zasobów według słów kluczowych i nie tylko.7.

Wiele ćwiczeń interaktywnych i gier edukacyjnych.8.

Możliwość uruchomienia zasobu w trybie online lub pobrania pliku (paczki9.
ZIP).

Integracja z Facebookiem i nie tylko.10.

Portal Scholaris jest również serwisem WEB 2.0 i oferuje bezpłatne narzędzie zwane
Kreatorem prezentacji, które jest dostępne po zalogowaniu.

Wśród układów zawartości slajdów są pytania quizowe czyli ćwiczenia1.
interaktywne: Pytanie zamknięte (jedno- lub wielokrotny wybór), Ułóż w
kolejności, Uzupełnij, Wstaw w pola, Połącz w pary, Połącz z obrazkiem,

http://scholaris.pl


Następny Strona

Przyporządkuj do grupy oraz Pytanie otwarte.

Możliwość osadzenia na slajdzie kodu zasobu zewnętrznego, np. filmu z2.
YouTube.

Udostępnianie prezentacji konkretnym osobom lub wszystkim znającym3.
link.

Automatyczne zapisywanie i sumowanie wyników pytań zamkniętych.4.

Samodzielna ocena pytań otwartych.5.

Zapisywanie wyników uczniów do pliku PDF.6.

Na początek proponuję obejrzeć filmik reklamowy.

Jeśli chodzi o naukę posługiwania się Kreatorem prezentacji, to zapraszam na moje
szkolenie zdalne "Portal Scholaris w pracy nauczyciela". Niemniej jednak uważam,
że przy pewnej wiedzy z TIK i odrobinie cierpliwości można samodzielnie nauczyć
się korzystania z tego narzędzia.

Czy podoba się Państwu nowy Scholaris?
Proszę podzielić się ze mną swoimi pierwszymi wrażeniami, jak również głębszymi
przemyśleniami na temat tego portalu!
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